

coop

DISKONT

Platnost od 1. 10. do 14. 10. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Madeland

sýr 45% plátky 100 g,
uzený sýr 44% plátky 100 g

2 x 16,90

Běžná cena: 19,90 Kč
100 g = 16,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Toma 100%
Pomeranč**

1 l

2 x 19,90

Běžná cena: 27,90 Kč
1 l = 19,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Toaletní
papír**

Big Soft Red
8 + 2 ks ZDARMA

1 x 39,90

Běžná cena: 49,90 Kč
1 ks = 3,99 Kč
Platnost kuponu: 1. 10. - 14. 10. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



Bobík Maxi

smetanový krém 140 g
Vanilka, Čokoláda, ČokoVanilka



1 ks **13,90**
100 g = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks
stejněho
druhu
NÁKUP VÍCE
ZAPLATÍ V
MIN **11,90**
100 g = 8,50 Kč

Perla

Plus Vitamíny 500 g,
Máslová příchuť 500 g



1 ks **29,90**
100 g = 5,98 Kč

Krokety

300 g + 20 % ZDARMA



1 ks **21,90**
100 g = 6,08 Kč

Filé z Aljašky

200 g

- ✓ 100% MASA
- ✓ bez přidané vody
- ✓ zamrazeno na moři
- ✓ bez chemických přísad



1 ks **39,-**
100 g = 19,50 Kč

Jádrové knedlíčky

Babičky Kláry
300 g + 60 g ZDARMA



1 ks **29,90**
100 g = 8,31 Kč

Polévková
směs zmrazená
350 g + 70 g ZDARMA



1 ks **13,90**
100 g = 3,31 Kč

**VYHRAJTE
S PODZIMNÍMI
NÁKUPY**

V PRODEJNÁCH COOP!

Nakupte minimálně za
69 Kč a získejte

130x

Voucher v hodnotě
500 Kč
na výrobky z Mounfield

30x

Voucher v hodnotě
1 500 Kč
na výrobky z Mounfield

Milka Oreo 100 g, Milka mléčná 100 g, Dětské piškoty 240 g,
Milka Bubbly Milk 90 g

20,90

100 g = 20,90/23,22 Kč



9,90

100 g = 19,41 Kč



19,90

100 g = 8,29 Kč



15,90

100 g = 15,90 Kč



6,90

100 g = 23,- Kč



kup 5



Dezert Amoreta

v dárkové tašce
324 g



1 ks **99,90**
100 g = 30,83 Kč

Zlaté věnečky

žlutkové 150 g + 20 % ZDARMA,
kakaové 150 g + 20 % ZDARMA



1 ks **17,90**
100 g = 9,94 Kč

3 a VÍCE ks
stejněho
druhu
NÁKUP VÍCE
ZAPLATÍ V
MIN **15,90**
100 g = 8,83 Kč

**Jacobs
Aroma**

Standard
250 g



1 ks **49,90**
100 g = 19,96 Kč

3 a VÍCE ks
stejněho
druhu
NÁKUP VÍCE
ZAPLATÍ V
MIN **44,90**
100 g = 17,96 Kč

**Mars 47 g
Snickers 50 g
Twix 50 g**



1 ks **9,90**
100 g = 21,06/19,80 Kč

3 a VÍCE ks
stejněho
druhu
NÁKUP VÍCE
ZAPLATÍ V
MIN **8,90**
100 g = 18,94/17,80 Kč

**Dobrá
voda**

neperlivá 1,5 l
s příchutí
Malina, Jahoda,
Mandarinka



1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks
stejněho
druhu
NÁKUP VÍCE
ZAPLATÍ V
MIN **8,90**
1 l = 5,93 Kč



6,90

100 g = 13,80 Kč

**BUDĚJOVICKÝ
BUDVAR, N.P.
PARDÁL pivo
světlé výčepní
0,5 l sklo**

cena za 1 l = 13,80 Kč

coop

Soutěž probíhá od 2. 10. do 14. 10. 2015 v síti prodejen COOP.
Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz.

Mondelēz
International

Nakupujte levně!

Flora
Original 250 g, Gold 200 g



1 ks **25,90**
100 g = 10,36/12,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **23,90**
100 g = 9,56/11,95 Kč

Baltické sardinky
v oleji 110 g, v tomatové omáčce 110 g, v fečkové omáčce 110 g



1 ks **24,90**
100 g = 22,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **22,90**
100 g = 20,82 Kč

Pivní sýr lahodný, 40% bez laktózy 100 g
Zakysaná smetana
Kapurin 180 g



1 ks **21,90**
100 g = 21,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **19,90**
100 g = 19,90 Kč

1 ks **11,90**
100 g = 6,61 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **10,90**
100 g = 6,06 Kč

Tatranky
celomáčené 30 g
čokoládové, lískovoříškové, mléčné



1 ks **3,90**
100 g = 13,- Kč

Nescafé
Classic 200 g, Classic Crema 200 g



1 ks **109,-**
100 g = 54,50 Kč

Kaštiny tyčinka 45 g, Extra hořké 45 g

Kofila tyčinka 35 g



1 ks **8,90**
100 g = 19,78/25,43 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **7,90**
100 g = 17,56/22,57 Kč

Rýže
parboiled varné sáčky 4 x 100 g
dlouhozrnná varné sáčky 4 x 100 g



1 ks **23,90**
100 g = 5,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **21,90**
100 g = 5,48 Kč

1 ks **18,90**
100 g = 4,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **17,90**
100 g = 4,48 Kč

Polévka Vitana
Francouzská 50 g, Gulášová 127 g, Hrachová se slaninou 100 g



1 ks **16,90**
100g=33,80/13,31/16,90Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **15,90**
100g=31,80/12,52/15,90Kč

Maggi Chutná pauza
Francouzská 2 x 14 g, Slepičí 2 x 12 g, Rajsáková 2 x 21 g



1 ks **15,90**
100g=56,79/66,25/37,86Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **14,90**
100g=53,21/62,08/35,48Kč

Pedigree granule
S hovězím a drůbežím masem 500 g, Junior s kuřecím masem 500 g, Pro malé psy s drůbežím masem 400 g



1 ks **34,90**
100 g = 6,98/8,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **31,90**
100 g = 6,38/7,98 Kč

Coca Cola 1,5 l PET
Coca Cola Zero 1,5 l PET
Fanta Pomeranč 1,5 l PET
Sprite 1,5 l PET



1 ks **19,90**
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **18,90**
1 l = 12,60 Kč

Aquila
první voda kojenecká neperlivá 1,5 l
jemně perlivá 1,5 l



kup 6 **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **8,90**
1 l = 5,93 Kč

Primus
stolní pivo 2 l PET



1 ks **27,90**
1 l = 13,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **25,90**
1 l = 12,95 Kč

Zlatopramen 11°
maxi lahev 1,44 l



1 ks **26,90**
1 l = 18,68 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **23,90**
1 l = 16,60 Kč

Sirup Jupí
super hustý ovocný Pomeranč 0,7 l, Malina 0,7 l



1 ks **29,90**
1 l = 42,71 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **26,90**
1 l = 38,43 Kč

Clin
prostředek na mytí oken 500 ml + 250 ml navíc Ocet, Citrus



1 ks **44,90**
1 l = 59,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **40,90**
1 l = 54,53 Kč

Domestos
White & Shine 750 ml, Atlantic Fresh 750 ml, Pine Fresh 750 ml



1 ks **34,90**
1 l = 46,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **31,90**
1 l = 42,53 Kč

Odol
zubní kartáček Perlička měkký 1 ks



1 bal. **19,90**
1ks/100ml=19,90/39,80Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **17,90**
1ks/100ml=17,90/35,80Kč

Braník
světlé pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev



1 ks **7,90**
1 l = 15,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **7,40**
1 l = 14,80 Kč

RC Cola 1,5 l
Top Topic 1,5 l
Chito Tonic 1,5 l



1 ks **14,90**
1 l = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**
1 l = 9,27 Kč

Toaletní papír
Tento Cool Aqua 4 ks



kup 2 **29,90**
1 ks = 7,48 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **27,90**
1 ks = 6,98 Kč

Pur
Balsam Aloe Vera 1,35 ml
Power Apple 1,35 ml



1 ks **44,90**
1 l = 33,26 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **40,90**
1 l = 30,30 Kč

Sprchový gel Radox
Feel Romantic 250 ml, Feel Strong (For men) 250 ml, Feel Sporty (For men) 250 ml, Feel Relaxed 250 ml



kup 2 **39,90**
100 ml = 15,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **35,90**
100 ml = 14,36 Kč

Aktuální nabídka

Deka dětská na hrani 135 x 100 cm **349,90**

Polštář Krásný sen 70 x 90 cm **349,90**

Přikrývka Krásný sen 135 x 200 cm **499,90**

Polštář FOTOPRINT 30 x 50 cm **199,90**

Osuška ekonomy 70 x 140 cm **109,90**

Deka ovce 150 x 200 cm **499,90**

Utěrka MARTINA 2 ks **49,90**

Polštář 40 x 60 cm **79,90**

Povlak Metallic 2 ks 40 x 60 cm **169,90**

Povlečení mikroplyš na 1 postel **399,90**

Prostěradlo Jersey 90 x 200 cm **109,90**

Prostěradlo Jersey 180 x 200 cm **199,90**

Ručník ekonomy 50 x 100 cm **54,90**

Always ultra kup 3
Normal plus 10 ks, Super plus 8 ks, Ultra night 7 ks



1 bal. **37,90**
1 ks = 3,79/4,74/5,41 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **34,90**
1 ks = 3,49/4,36/4,99 Kč

Bref Duo-Aktiv
Lemon 50 ml, Ocean 50 ml, Pine 50 ml



1 ks **34,90**
100 ml = 69,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **31,90**
100 ml = 63,80 Kč

Palmex kup 1
20 pracích dávek Color gel 1,46 l
20 pracích dávek Compact Horská vůně



1 ks **89,-**
1 praní = 4,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **80,-**
1 praní = 4,- Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, LETOHRAD, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LOTOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (říjen 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.

Za nákup vybraných výrobků označených „žolíkem“ získáte kartičku navíc. Kupte si originální box na pexeso za cenu 43,90 Kč.

